
1-01-4-202001061218 06/01/2020

N 01-01-6/1

„აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის ფინანსთა და ეკონომიკის სამინისტროს 
თანამდებობის პირთა ტრანსპორტით უზრუნველყოფის შესახებ“ აჭარის ავტონომიური 

რესპუბლიკის ფინანსთა და ეკონომიკის მინისტრის 2019 წლის 3 ოქტომბრის 
N01-01-6/135 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე

საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე მუხლისა და აჭარის 
ავტონომიური რესპუბლიკის მთავრობის 2017 წლის 4 აპრილის N7 დადგენილებით 
დამტკიცებული „აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის ფინანსთა და ეკონომიკის 
სამინისტროს დებულების“ მე-4 მუხლის მე-3 პუნქტის „ზ“ ქვეპუნქტის შესაბამისად, 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ :
1. „აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის ფინანსთა და ეკონომიკის სამინისტროს 

თანამდებობის პირთა ტრანსპორტით უზრუნველყოფის შესახებ“ ავტონომიური 
რესპუბლიკის ფინანსთა და ეკონომიკის მინისტრის 2019 წლის 3 ოქტომბრის N01-01-6/135 
ბრძანებაში შეტანილ იქნეს ცვლილება და ბრძანების N1 და N2 დანართები ჩამოყალიბდეს 
თანდართული რედაქციით. 

2. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერის დღიდან.

ჯაბა ფუტკარაძე

მინისტრი
.



დანართი N1

N სახელი გვარი თანამდებობა
ავტომანქანის მოდელი, 

სახელმწიფო ნომერი

საწვავის 

ლიმიტი 

(ლიტრი)

1 ჯაბა ფუტკარაძე მინისტრი
ავტომანქანა

„HYUNDAI SONATA“. N DH-062-HD
400

2 თორნიკე კუჭავა მინისტრის პირველი მოადგილე
ავტომანქანა „LEXUS RX 400 H“. 

N LP-245-PL
300

3 სულხან ღლონტი მინისტრის მოადგილე
ავტომანქანა „TOYOTA COROLLA“.N 

MM-992-UU
200

4 თინათინ ზოიძე მინისტრის მოადგილე
ავტომანქანა „HUNDAI ELANTRA“. N 

LL-362-LC
250

5 არჩილ სირაბიძე
ადმინისტრაციული დეპარტამენტის უფროსი - I 

სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი

ავტომანქანა „TOYOTA COROLLA“. N 

MM-991-UU
120

6 ნუგზარ ცინცაძე

საფინანსო და საბუღალტრო აღრიცხვა-

ანგარიშგების დეპარტამენტის უფროსი - I 

სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი

ავტომანქანა „Mercedes-Benz 200“.  

N LL-557-LC 120

7 გელა ცინცაძე

სამართლებრივი უზრუნველყოფისა და 

სახელშეკრულებო მონიტორინგის  

დეპარტამენტის უფროსი - I სტრუქტურული 

ერთეულის ხელმძღვანელი

ავტომანქანა „Mercedes-Benz 200“. 

N LL-503-LC
150

8 ჯემალ თავდგირიძე
შიდა აუდიტის დეპარტამენტის უფროსი - I 

სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი

ავტომანქანა „Mercedes-Benz“. 

N LL-506-LC
150

9 თეა ჯანაშია
საბიუჯეტო დეპარტამენტის უფროსი - I 

სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი

ავტომანქანა „Mercedes-Benz 200“. 

N DH-990-HD
120

10 ეკატერინე ბახტაძე

ეკონომიკური განვითარების დეპარტამენტის 

უფროსი - I სტრუქტურული ერთეულის 

ხელმძღვანელი

ავტომანქანა „HYUNDAI IX-35“. 

N LL-616-LC
150

11 კობა თედორაძე

ქონების მართვისა და პრივატიზების 

დეპარტამენტის უფროსი - I სტრუქტურული 

ერთეულის ხელმძღვანელი

ავტომანქანა „HUNDAI ELANTRA“.

N LL-577-LC
200

12 ვახტანგ ჭეიშვილი
საინვესტიციო დეპარტამენტის უფროსი - I 

სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი

ავტომანქანა „TOYOTA CAMRY“. 

N LL-522-LC
150

13 ნუგზარ ძნელაძე

სივრცითი მოწყობისა და ტექნიკური 

ზედამხედველობის დეპარტამენტის უფროსი - I 

სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი

ავტომანქანა „TOYOTA HILUX“.

N LL-621-LC
150

აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის ფინანსთა და ეკონომიკის სამინისტროს ბალანსზე რიცხული სატრანსპორტო 

საშუალებების სამინისტროს თანამდებობის პირთა შორის გადანაწილება და სატრანსპორტო საშუალებისათვის გამოსაყოფი 

ყოველთვიური საწვავის ლიმიტის განისაზღვრა



დანართი N2

N ავტომანქანის მოდელი, სახელმწიფო ნომერი
საწვავის ლიმიტი 

(ლიტრი)
ექსპლუატაციაზე პასუხისმგებელი პირი

1
ავტომანქანა „HYUNDAI IX-35“.

N MM-010-UU
250 სამინისტროს მძღოლი - მამუკა გოგაძე

2
ავტომანქანა „MITSUBISHI L200“.

N OB-723-OO
150 სამინისტროს მძღოლი - სერგო ჯინჭარაძე

3
ავტომანქანა „TOYOTA COROLLA“.

N LL-611-LC
200

შრომითი ხელშეკრულებით დასაქმებული 

პირი - მატერიალურ ტექნიკური ჯგუფის 

ხელმძღვანელი - რეზო ქათამაძე

აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის ფინანსთა და ეკონომიკის სამინისტროს ბალანსზე რიცხული მორიგე 

სატრანსპორტო საშუალებების, ექსპლუატაციაზე პასუხისმგებელი პირებისა და მორიგე სატრანსპორტო 

საშუალებისათვის გამოსაყოფი ყოველთვიური საწვავის ლიმიტის განისაზღვრა


	ბრძანება N 01-01-6.1  06.01.2020  (კორექტირებული 2).pdf
	ტრანსპორტის დანართი 1.pdf
	ტრანსპორტის დანართი2.pdf

